
 

 2020年 12月 9日 

川重冷熱工業株式会社 

 

東京本社・東日本支社における新型コロナウイルス感染者の発生について（12月 9日） 

 

当社は、東京本社・東日本支社（東京都江東区木場 1丁目 5番 25号 深川ギャザリア タ

ワーS棟）に勤務する従業員 1名が、新型コロナウイルスに感染したことを確認しましたの

でお知らせします。 

当該従業員は、12月 7日に PCR検査をうけ、8日に陽性と判明しました。 

 

当該事業所では、保健所の指導のもと、当該従業員の行動履歴から濃厚接触者を特定し、

事業所内の消毒作業を実施したのち、営業を再開する予定にしております。営業再開までの

間は、原則自宅勤務とさせていただきます。 

営業再開の時期は改めて WEBサイトに掲載しお知らせいたします。 

 

地域の皆様、関係者の皆様に多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げま

す。当社は、マスク着用による勤務、在宅勤務、時差出勤などによる感染防止策を実施して

いますが、引き続き従業員のより細やかな体調管理を行うとともに、感染拡大を防止するた

めに、関係機関と調整の上、必要となる感染予防策を講じて参ります。 

以上 


